
Zarządzenie nr 135/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji kursu przygotowawczego dla 
cudzoziemców przyjętych na pierwszy rok studiów w języku obcym (English Division) 

oraz kursu językowego dla cudzoziemców uczestniczących w programie Erasmus 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

W zarządzeniu nr 48/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie organizacji kursu przygotowawczego dla 

cudzoziemców przyjętych na pierwszy rok studiów w języku obcym (English Division) 

oraz kursu językowego dla cudzoziemców uczestniczących w programie Erasmus ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 pkt 1: 

a) użyte w lit. c wyrazy „20 h.” zastępuje się wyrazami „10 h,”, 

b) po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) anatomia – 10 h.”. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  
AN 


